СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2019 г. №  93-V-СНД
                 с. Парижская Коммуна
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Парижскокоммунского сельского поселения

№ 130-IV-СНД от 24.06.2014 г. «Об оплате

труда выборного должностного лица

местного самоуправления

Парижскокоммунского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района,

осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения № 130-IV-СНД от 24.06.2014 г. «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

1.1. В части 2. «Ежемесячное денежное вознаграждение» пункт 2.3. изложить в следующей редакции: «размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет 8566 руб.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского сельского поселения                    С.М.Савченко